

000953

# ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Formosa  
Câmara Municipal de Formosa  
Pregão Eletrônico - 04/2024

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - FITA DUPLA FACE MASSA ACRÍLICA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:41:09	FITA DUPLA FACE MASSA ACRILICA 19MMX1,5M	EUROCEL	15	R\$28,00	R\$ 420,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:22:58	Fita Dupla Face Fixa Forte 3m 24mm X 2m	3M	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 15:51:45	Fita Dupla Face	VHB	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim

### 0002 - COLA INSTANTÂNEA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:44:55	COLA INSTANTÂNEA	TEKBOND	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:23:44	Adesivo Instantâneo 2g	TEKBOND	10	R\$2,66	R\$ 26,60	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 15:55:02	793	Tekbond	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim

### 0003 - KIT TINTA ORIGINAL EPSON IMPRESSORA L6171

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:47:09	KIT TINTA ORIGINAL EPSON	EPSON	10	R\$368,00	R\$ 3.680,00	Sim
INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	37.007.414/0001-52	11/05/2024 - 09:30:53	EPSON	L6171	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	13/05/2024 - 09:43:47	T504120/220/320/420DS	EPSON/MICROJET	10	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	13/05/2024 - 14:20:39	L6171	EPSON	10	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.

000954

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:33:25	T504 Kit	Epson	10	R\$209,00	R\$ 2.090,00	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:54	T504	EPSON	10	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:15:16	T504	EPSON ORIGINAL/ EPSON	10	R\$480,00	R\$ 4.800,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:24:23	Kit 4 Refil Tinta Para Epson Originais T	EPSON	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 15:57:58	504	Epson	10	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:38:27	T544	Epson	10	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
G.O.S SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	30.029.272/0001-85	15/05/2024 - 04:05:12	Epson	T504	10	R\$441,00	R\$ 4.410,00	Sim

## 0004 - TONER HP 83A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:48:01	TONER HP 83A	PREMIUM	10	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	37.007.414/0001-52	11/05/2024 - 09:32:13	83A	HP	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	13/05/2024 - 09:43:47	CF283A	DSI/CHINAMATE	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:54	CF283A	J & K Compativel	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	14/05/2024 - 08:20:31	Toner HP CF-83A	HP	10	R\$130,00	R\$ 1.300,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:16:12	83A	OLLIX / OLLIX	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:24:56	Toner Compativel 283a 83a Cf283a	COMPAQ LASER	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	14/05/2024 - 15:52:03	83A	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:00:50	83A	Evolut	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	14/05/2024 - 16:38:06	HP 83A	HP	10	R\$139,00	R\$ 1.390,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	Hp Cf283a	HP	10	R\$269,70	R\$ 2.697,00	Sim
R P DE OLIVEIRA	12.319.371/0001-10	14/05/2024 - 21:26:00	283A	BYQUALY	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:40:13	83A	Premium	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:30:59	CF283A	FAST PRINTER	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:17:13	TONER PREMIUM	HP	10	R\$34,60	R\$ 346,00	Sim

## 0005 - TONER HP 85A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:48:39	TONER HP 85A	PREMIUM	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	37.007.414/0001-52	11/05/2024 - 09:33:07	TONER 85A	HP	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	13/05/2024 - 09:43:47	CE285A	DSI/CHINAMATE	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	23.830.923/0002-57	13/05/2024 - 13:00:20	ce285a	PROFIT/RETECH	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim



000955

J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:56	CE285A	J & K Compativel	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	14/05/2024 - 08:24:22	HP laserjet preto CE285	HP	50	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:16:34	85A	OLLIX / OLLIX	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:25:25	Toner Compativel 285a 85a	EVOLUT	50	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	14/05/2024 - 15:52:24	85A	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:01:34	85a	Evolut	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	14/05/2024 - 16:38:06	HP 85A	HP	50	R\$135,00	R\$ 6.750,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	Hp Ce285a	HP	50	R\$359,70	R\$ 17.985,00	Sim
R P DE OLIVEIRA	12.319.371/0001-10	14/05/2024 - 21:26:46	285A	BYQUALY	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:41:02	85A	Premium	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:00	CE285A	FAST PRINTER	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:18:14	TONER PREMIUM	HP	50	R\$30,79	R\$ 1.539,50	Sim

## 0006 - TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO PATUM M6550

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:50:33	TONER COMPATIVEL PANTUM M6550	LOTUS	60	R\$98,50	R\$ 5.910,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	13/05/2024 - 09:43:47	PB211EV	DS/CHINAMATE	60	R\$500,00	R\$ 30.000,00	Sim
VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	23.830.923/0002-57	13/05/2024 - 13:00:48	PB210/PB211	PROFIT/RETECH	60	R\$140,00	R\$ 8.400,00	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:56	PB211	J & K Compativel	60	R\$90,00	R\$ 5.400,00	Sim
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	14/05/2024 - 08:28:17	PB-210RB	Elgin	60	R\$190,00	R\$ 11.400,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:17:44	PB210/211	BY QUALY / BY QUALY	60	R\$200,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:26:01	TONER COMPATIVEL COM M6550 PB-211	PREMIUM	60	R\$46,00	R\$ 2.760,00	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	14/05/2024 - 15:52:47	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	60	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:02:50	M6550	Laser	60	R\$120,00	R\$ 7.200,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:41:58	PB211	Premium	60	R\$80,00	R\$ 4.800,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:00	PB211EV	FAST PRINTER	60	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:19:34	TONER COMPATIVEL	PATUM	60	R\$61,45	R\$ 3.687,00	Sim

## 0007 - TONER IMPRESSORA SAMSUNG M2070W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:51:34	TONER COMPATIVEL M2070	BYQUALY	40	R\$90,00	R\$ 3.600,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	13/05/2024 - 09:43:47	MLTD111S	DS/CHINAMATE	40	R\$300,00	R\$ 12.000,00	Sim



Handwritten signatures and stamps in blue ink, including a circular stamp and several illegible signatures.

000956

VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	23.830.923/0002-57	13/05/2024 - 13:01:39	MLT-D111S	PROFIT/RETECH	40	R\$90,00	R\$ 3.600,00	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:56	D111	J & K Compatível	40	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	14/05/2024 - 08:30:21	111L	Samsung	40	R\$130,00	R\$ 5.200,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:18:16	D111	OLLIX / OLLIX	40	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:26:41	TONER COMPATIVEL COM SAMSUNG M2070W	BYQUALY	40	R\$37,00	R\$ 1.480,00	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	14/05/2024 - 15:53:09	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	40	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:04:04	2070	Laser	40	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	14/05/2024 - 16:38:06	SAMSUNG	MLT-D111S	40	R\$145,00	R\$ 5.800,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:42:27	D111	Premium	40	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:00	MLT-D111S	FAST PRINTER	40	R\$120,00	R\$ 4.800,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:21:48	TONER COMPATIVEL D111S	SAMSUNG	40	R\$43,33	R\$ 1.733,20	Sim

## 0008 - ORGANIZADOR DE CABOS EM ESPIRAL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:54:48	ORGANIZADOR DE CABOS EM ESPIRAL 3/4	FIOS BRASIL	50	R\$5,60	R\$ 280,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 17:59:28	DTP0010	DUTOPLAST	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:27:18	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 3/4 METRO	FIOS BRASIL	50	R\$2,80	R\$ 140,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:06:24	Espiral	Cable	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim

## 0009 - TONER IMPRESSORA BROTHER 1602

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:55:55	TONER IMPRESSORA BROTHER 1602	BYQUALY	60	R\$70,00	R\$ 4.200,00	Sim
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	13/05/2024 - 09:43:47	TN1060	DSI/CHINAMATE	60	R\$300,00	R\$ 18.000,00	Sim
VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	23.830.923/0002-57	13/05/2024 - 13:02:14	TN1060	PROFIT/RETECH	60	R\$50,00	R\$ 3.000,00	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:57	TN1060	J & K Compatível	60	R\$50,00	R\$ 3.000,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:18:59	TN1060	BROTHER ORIGINAL / BROTHER	60	R\$320,00	R\$ 19.200,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:27:50	TONER COMPATIVEL BROTHER TN1060	EVOLUT	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim
SEVENTEC COMERCIO LTDA	08.784.976/0002-95	14/05/2024 - 15:29:17	TN1060	BROTHER	60	R\$250,00	R\$ 15.000,00	Não
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	14/05/2024 - 15:53:49	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	60	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:08:01	1602	Quality	60	R\$80,00	R\$ 4.800,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	14/05/2024 - 16:38:06	BROTHER	TN1060	60	R\$139,00	R\$ 8.340,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:43:46.  
 Código verificador: 8F4C9D



Página 123/2006

000957

R P DE OLIVEIRA	12.319.371/0001-10	14/05/2024 - 21:27:27	TN1060	BYQUALY	60	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:43:01	1060	Premium	60	R\$50,00	R\$ 3.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:00	TN1060	FAST PRINTER	60	R\$100,00	R\$ 6.000,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:22:47	TONER PREMIUM	BROTHER	60	R\$20,02	R\$ 1.201,20	Sim

## 0010 - TECLADO USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:58:30	TECLADO USB	BRIGHT	25	R\$38,00	R\$ 950,00	Sim
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	52.504.817/0001-09	13/05/2024 - 13:52:37	5+ 015-0041	5+ 015-0041	25	R\$24,49	R\$ 612,25	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:57	MN8260	MONOCRON	25	R\$70,00	R\$ 1.750,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 17:59:42	LEY-1584	LEHMOX	25	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:28:29	TECLADO USB ABNT2 BPC-8236	BRAZILPC	25	R\$13,63	R\$ 340,75	Sim
L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	14/05/2024 - 14:32:17	TE101	OBERON	25	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:04:36	8160	brazilpc	25	R\$28,00	R\$ 700,00	Sim
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	35.046.657/0001-74	14/05/2024 - 15:38:56	TC193	Multilaser/Multilaser	25	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:10:29	TC193	Multi	25	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:19:36	KE-K095V2	KROSS	25	R\$41,14	R\$ 1.028,50	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:12:02	Valianty / Basic USB ABNT2 KM-101	Valianty / Basic USB ABNT2 KM-101	25	R\$18,90	R\$ 472,50	Sim
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	14/05/2024 - 17:42:43	MYMAX	MYMAX	25	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
FORMATO DIGITAL COMERCIO COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	AK-910	SATELLITE	25	R\$119,70	R\$ 2.992,50	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	14/05/2024 - 21:34:35	LEHMOX	LEHMOX	25	R\$139,43	R\$ 3.485,75	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:43:31	TC191	Multilaser	25	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
G.O.S SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	30.029.272/0001-85	15/05/2024 - 04:05:12	VXPRO	KB110	25	R\$54,00	R\$ 1.350,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:00	MN8236	MONOCRON	25	R\$70,00	R\$ 1.750,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:24:41	TECLADO OFFICE	MAXPRINT	25	R\$23,71	R\$ 592,75	Sim

## 0011 - MOUSE OPTICO USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:59:23	MOUSE OPTICO USB	MULTILASER	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	52.504.817/0001-09	13/05/2024 - 13:52:55	EXBOM MS9	EXBOM MS9	25	R\$7,20	R\$ 180,00	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:57	MN232	MONOCRON	25	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim



*[Handwritten signatures and marks]*

000958

CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:00:14	MS-9	EXBOM	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:29:20	MOUSE USB BPC-M129	BRAZILPC	25	R\$4,96	R\$ 124,00	Sim
L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	14/05/2024 - 14:32:16	KP-M611	KNUP	25	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:05:44	m129	brazilpc	25	R\$9,10	R\$ 227,50	Sim
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	35.046.657/0001-74	14/05/2024 - 15:38:56	MO300	Multilaser/Multilaser	25	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:12:24	mo300	Multi	25	R\$60,00	R\$ 1.500,00	Sim
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:19:16	BASIC	BRIGHT	25	R\$17,60	R\$ 440,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:11:17	Multilaser / MO300	Multilaser / MO300	25	R\$9,25	R\$ 231,25	Sim
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	14/05/2024 - 17:42:43	EXBOM	MS9	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
FORMATO DIGITAL COMERCIO COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	A-30	SATELLITE	25	R\$59,70	R\$ 1.492,50	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	14/05/2024 - 21:34:35	LEHMOX	LEHMOX	25	R\$73,15	R\$ 1.828,75	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:44:05	MO300	Multilaser	25	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
G.O.S SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	30.029.272/0001-85	15/05/2024 - 04:05:12	Multilaser	Office MO300	25	R\$28,00	R\$ 700,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:00	MN119	MONOCRON	25	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:25:58	MOUSE OPTICO	MAXPRINT	25	R\$12,81	R\$ 320,25	Sim

0012 - SSD 240 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 11:59:58	SSD 240GB	ADDATA	40	R\$217,80	R\$ 8.712,00	Sim
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	08/05/2024 - 14:08:49	Macrovip 240GB 2.5	Macrovip 240GB 2.5	40	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	10/05/2024 - 13:02:57	KDS-240GB	KEEPDATA	40	R\$390,00	R\$ 15.600,00	Sim
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	52.504.817/0001-09	13/05/2024 - 13:53:17	STROND SSD SATA 240GB S201	STROND SSD SATA 240GB S201	40	R\$149,19	R\$ 5.967,60	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:35:12	240GBSTIII	TSC	40	R\$174,00	R\$ 6.960,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:00:28	GL240SSD	GOLINE	40	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Sim
W R DO CARMO INFORMATICA	28.184.495/0001-75	14/05/2024 - 07:46:39	SSD 240 GB	mACROVIP	40	R\$300,00	R\$ 12.000,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	14/05/2024 - 11:27:30	SSD Keepdata KDS240G-L21 240GB 2.5"	SSD Keepdata KDS240G-L21 240GB 2.5"	40	R\$310,00	R\$ 12.400,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:30:00	SSD BOLT , 2.5 POL. SATA, 240GB	MULTILASER	40	R\$89,89	R\$ 3.595,60	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:06:25	ssd 240gb	macrovip	40	R\$179,20	R\$ 7.168,00	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	14/05/2024 - 15:54:17	SSD 240GB	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	40	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:43:46.  
 Código verificador: 8F4C9D



Handwritten signatures and initials in blue ink.

000959

GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	14/05/2024 - 16:02:17	P4-240	KINGSPEC	40	R\$222,60	R\$ 8.904,00	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	14/05/2024 - 16:10:53	GMSSD256GB	GOLDEN MEMORY / GOLDEN MEMORY	40	R\$235,00	R\$ 9.400,00	Não
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:16:09	SSD Plus	Sandisk	40	R\$300,00	R\$ 12.000,00	Sim
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:20:08	SSD SATA	TRONOS	40	R\$286,00	R\$ 11.440,00	Sim
M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA - ME	27.414.128/0001-58	14/05/2024 - 16:32:34	ST - TGT-SLST-240	Egon Seal ST/TGT	40	R\$220,00	R\$ 8.800,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:12:33	MACROVIP / MV240GB	MACROVIP / MV240GB	40	R\$173,90	R\$ 6.956,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	TGT SEAL ST - TGT-SLST-240	SEAL ST	40	R\$359,97	R\$ 14.398,80	Sim
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	14/05/2024 - 17:42:43	CEAMERE	CEAMERE	40	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Sim
TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA	15.135.210/0001-64	14/05/2024 - 17:47:38	WY2-240GB	loway	40	R\$420,00	R\$ 16.800,00	Não
ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.950.966/0001-77	14/05/2024 - 19:06:04	PBU240GS25SSDR	PATRIOT BURST	40	R\$350,00	R\$ 14.000,00	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	14/05/2024 - 21:10:52	CMSSDA 240	CEAMERE	40	R\$290,00	R\$ 11.600,00	Sim
FORMATO DIGITAL COMERCIO COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	KDS240G-L21 240GB	KEEPDATA	40	R\$449,70	R\$ 17.988,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	14/05/2024 - 21:34:35	TGT	TGT	40	R\$322,58	R\$ 12.903,20	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:44:33	P4-240	KingSpec	40	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Sim
41.445.037 VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA	41.445.037/0001-00	15/05/2024 - 02:08:22	256GB	Alltek	40	R\$300,00	R\$ 12.000,00	Sim
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	15/05/2024 - 08:30:41	SSD SATA	WALRAM	40	R\$143,00	R\$ 5.720,00	Sim

**0013 - FILTRO DE LINHA 2M COM 5 TOMADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:09:46	FILTRO DE LINHA 2M COM 5 TOMADAS	NR ELETRON	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:30:34	Filtro De Linha 6 Tomadas Pp 3X0,75 3M 2	MEGATRON	30	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:06:52	5T 2 MT	MEGATRON	30	R\$42,00	R\$ 1.260,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:20:22	Cb 2m 5t	Cable	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	14/05/2024 - 21:34:36	MEGATRON	MEGATRON	30	R\$119,09	R\$ 3.572,70	Sim
41.445.037 VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA	41.445.037/0001-00	15/05/2024 - 02:09:08	3M	Megatron	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
G.O.S SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	30.029.272/0001-85	15/05/2024 - 04:05:12	YESMULA	5 Tomadas 2 Metros 2 Usb	30	R\$69,00	R\$ 2.070,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:00	FS0177	EMPLAC	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim

**0014 - FILTRO DE LINHA 5M COM 5 TOMADAS**



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:43:46.  
 Código verificador: 8F4C9D

Página 7 de 10



Handwritten signatures and initials in blue ink.

1870000960

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:11:35	FILTRO DE LINHA 5M COM 5 TOMADAS	TSC	10	R\$71,00	R\$ 710,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:31:22	Filtro Linha 5 Tomadas 5 Metros	NR ELETRO	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:07:32	5T 5MT	5T 5MT	10	R\$56,00	R\$ 560,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:20:02	CB 5m5t	Cable	10	R\$130,00	R\$ 1.300,00	Sim
G.O.S SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	30.029.272/0001-85	15/05/2024 - 04:05:13	TSC / YESMULA	5T 5 MT	10	R\$79,00	R\$ 790,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:01	FS50178	EMPLAC	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim

## 0015 - FILTRO DE LINHA 2M COM 10 TOMADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:16:14	FILTRO DE LINHA 2M COM 10 TOMADAS	FORCELINE	10	R\$134,00	R\$ 1.340,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:08:02	2M 10T	MEGATRON	10	R\$105,00	R\$ 1.050,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:21:39	CB 2m10t	Cable	10	R\$190,00	R\$ 1.900,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:01	FS50104	EMPLAC	10	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim

## 0016 - NOBREAK 1500 VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:29:53	NOBREAK 1500VA	SMS	15	R\$1.715,00	R\$ 25.725,00	Sim
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	08/05/2024 - 14:09:13	Lacerda UPS New Orion 1600VA	Lacerda UPS New Orion 1600VA	15	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	49.816.576/0001-10	13/05/2024 - 10:16:36	ksb 1500BS	CR / CR ENERGIA E INFORMÁTICA PP	15	R\$1.053,97	R\$ 15.809,55	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:36:27	20NEW4176	Ragtech	15	R\$1.200,11	R\$ 18.001,65	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	14/05/2024 - 08:55:35	LACERDA NEW ORION PREMIUM 2000VA	LACERDA NEW ORION PREMIUM 2000VA	15	R\$1.929,78	R\$ 28.946,70	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	14/05/2024 - 13:36:58	EN090 - 1700VA - 220V	MULTILASER	15	R\$779,14	R\$ 11.687,10	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:32:11	NOBREAK INTELBRAS 1500VA/750W MONO/120V	INTELBRAS	15	R\$768,00	R\$ 11.520,00	Sim
PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	14/05/2024 - 14:34:10	UPS XPRO SENOIDAL 1500 UNIVERSAL 2BS/2BA	TS SHARA	15	R\$4.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:08:28	1500va	ts shara	15	R\$1.547,00	R\$ 23.205,00	Sim
ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA	36.314.871/0001-27	14/05/2024 - 15:42:02	TOP STATION 1500VA	ATA	15	R\$980,00	R\$ 14.700,00	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	14/05/2024 - 16:02:40	ATTIV 1500VA BIV	INTELBRAS	15	R\$1.589,86	R\$ 23.847,90	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	14/05/2024 - 16:11:38	KSB 1500BS	CR Energia / CR Energia	15	R\$1.300,00	R\$ 19.500,00	Não
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:20:47	1500VA	INTELBRAS	15	R\$1.757,80	R\$ 26.367,00	Sim





SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:24:26	29401	SMS	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA - ME	27.414.128/0001-58	14/05/2024 - 16:33:20	KSB 1500BS	CR ENERGIA/CR ENERGIA	15	R\$1.200,00	R\$ 18.000,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:13:00	Nobreak 1500 VA	Nobreak 1500 VA	15	R\$994,00	R\$ 14.910,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	ATTIV 1500VA Bivolt Preto Intelbras	INTELBRAS	15	R\$2.769,00	R\$ 41.535,00	Sim
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	14/05/2024 - 17:42:43	ZION	ZION	15	R\$1.800,00	R\$ 27.000,00	Sim
L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA	54.043.075/0001-89	14/05/2024 - 18:42:40	KSB 1500	CR ENERGIA	15	R\$1.200,00	R\$ 18.000,00	Sim
ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.950.966/0001-77	14/05/2024 - 19:06:58	NEW 1500 GT CBU TI	RAGTECH	15	R\$1.800,00	R\$ 27.000,00	Sim
FA COMERCIO LTDA	51.810.167/0001-59	14/05/2024 - 21:10:55	NOBREAK INTELBRAS ATTIV 1500VA-220V	INTELBRAS	15	R\$1.600,00	R\$ 24.000,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	14/05/2024 - 21:34:36	SMS	SMS	15	R\$2.463,46	R\$ 36.951,90	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:45:09	New Easy Way	Ragtech	15	R\$1.200,00	R\$ 18.000,00	Sim
T. D. A. S.	49.264.057/0001-97	14/05/2024 - 23:01:22	1500 VA	Nobreak	15	R\$1.500,00	R\$ 22.500,00	Sim
41.445.037 VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA	41.445.037/0001-00	15/05/2024 - 02:09:44	4176	Ragtech	15	R\$1.500,00	R\$ 22.500,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:01	SAFE 1560	COLETEK	15	R\$1.500,00	R\$ 22.500,00	Sim

**0017 - NOTEBOOK (PROCESSADOR CORE I5 12ª GERAÇÃO, SSD 512 GB, TELA 15.6", 8GB MEMÓRIA RAM, ENTRADA RJ45 GIGABYTE, WINDOWS 10 PRO, 3 USB)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	03/05/2024 - 16:55:49	HQ/ HQ CORPORATION INTERNACIONAL	HQ Pro NHP-W11H-I72	5	R\$5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:35:35	NOTEBOOK CORE I5, 512GB, 8GB	LENOVO	5	R\$5.139,00	R\$ 25.695,00	Sim
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	08/05/2024 - 14:09:29	Vaio FE15	Vaio FE15	5	R\$4.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA	39.935.346/0002-06	13/05/2024 - 10:08:29	ACER	ASPIRE 3 - Core i5-1235U	5	R\$4.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:38:09	NP550XED	Samsung	5	R\$3.965,76	R\$ 19.828,80	Sim
TERMIX COMERCIAL LTDA	39.586.426/0001-04	15/05/2024 - 06:22:14	Lenovo ideapad	Lenovo ideapad	5	R\$5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	14/05/2024 - 08:40:30	IdeaPad 1i	Lenovo	5	R\$3.300,00	R\$ 16.500,00	Sim
MORIAH COMERCIO E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	46.101.326/0001-06	14/05/2024 - 10:04:32	LAT 15 3540 I5-1235U WIN 11 PRO 8GB 512S	DELL	5	R\$6.497,00	R\$ 32.485,00	Sim
3D PROJETO E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	07.766.048/0002-35	14/05/2024 - 10:57:02	V15 G3	Lenovo	5	R\$5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
RODRIGO MARQUES NOGUEIRA ME	33.937.002/0001-60	14/05/2024 - 11:00:48	VJFE54F11X-B2321H + wind 10pro	VAIO	5	R\$3.900,00	R\$ 19.500,00	Sim
OC INFORMATICA LTDA	51.933.016/0001-98	14/05/2024 - 14:01:24	a315	acer	5	R\$3.900,00	R\$ 19.500,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:32:43	NOTEBOOK ACER ASPIRE 5 15,6" FHD A515-57	ACER	5	R\$2.614,00	R\$ 13.070,00	Sim

000962

MA3 TECH INFORMATICA EIRELI	26.498.396/0001-32	14/05/2024 - 15:08:47	ASPIRE	ACER / ACER	5	R\$6.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:09:12	i5 12gen 8gb ssd 512 win 10 mpro	vaio	5	R\$4.354,00	R\$ 21.770,00	Sim
LICITAINFO LTDA	52.277.278/0001-04	14/05/2024 - 15:27:07	a515	ACER	5	R\$3.900,00	R\$ 19.500,00	Sim
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	14/05/2024 - 15:38:23	A515	Acer	5	R\$3.490,00	R\$ 17.450,00	Sim
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	14/05/2024 - 15:39:12	Acer Aspire 5 A515-57-53Z5* + 256GB SSD	Acer Aspire 5 A515-57-53Z5* + 256GB SSD	5	R\$6.500,00	R\$ 32.500,00	Sim
CMV COMERCIO LTDA	11.510.175/0001-65	14/05/2024 - 15:55:24	V15 G3	LENOVO	5	R\$4.109,04	R\$ 20.545,20	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	14/05/2024 - 16:12:28	A515-57-52A5	ACER / ACER	5	R\$6.600,00	R\$ 33.000,00	Não
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:21:06	INSPIRON 15	DELL	5	R\$7.477,80	R\$ 37.389,00	Sim
BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA	03.618.435/0001-92	14/05/2024 - 16:30:33	Master N6440	POSITIVO	5	R\$5.212,08	R\$ 26.060,40	Sim
M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA - ME	27.414.128/0001-58	14/05/2024 - 16:34:15	IdeaPad 1i 15" Intel - 82VY000QBR	LENOVO/LENOVO	5	R\$6.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:13:22	Lenovo / V15 G3 IAP Intel Core i5 1235U	Lenovo / V15 G3 IAP Intel Core i5 1235U	5	R\$4.200,00	R\$ 21.000,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	Notebook VAIO VJFE55F11X-B0211H	VAIO	5	R\$7.653,36	R\$ 38.266,80	Sim
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	14/05/2024 - 17:42:43	LENOVO	LENOVO	5	R\$6.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
SYSMA SOLUCOES LTDA	46.192.487/0001-52	14/05/2024 - 18:59:03	A515	Acer	5	R\$4.778,00	R\$ 23.890,00	Sim
ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.950.966/0001-77	14/05/2024 - 19:07:42	ASPIRE 5 A515-57-52A5	ACER	5	R\$7.300,00	R\$ 36.500,00	Sim
FA COMERCIO LTDA	51.810.167/0001-59	14/05/2024 - 21:10:55	NOTE LENO IDEAPAD 1 I5 8GB 512SSD W11	LENO	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	14/05/2024 - 21:34:36	VISION I15	POSITIVO	5	R\$7.780,57	R\$ 38.902,85	Sim
MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	08.703.140/0001-38	14/05/2024 - 21:56:29	Notebook ASUS Vivobook 15	ASUS	5	R\$7.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:45:42	V15 G3	Lenovo	5	R\$4.600,00	R\$ 23.000,00	Sim
T. D. A. S.	49.264.057/0001-97	14/05/2024 - 23:01:56	PC	NOTEBOOK	5	R\$6.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

## 0018 - FITA ISOLANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:39:41	FITA ISOLANTE 19MMX20M	TEKBOND	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:33:14	FITA ISOLANTE PRETA ANTI-CHAMA 5M	KOKAY	10	R\$1,50	R\$ 15,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:27:47	Fita isolante	Flex	10	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim

## 0019 - CASE HD 2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:47:13	CASE HD 2,5	Aoweixun Orvesion	6	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim



000963

COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:33:45	Case Hd 2.5 Ssd Externo Usb 3.0	EXBOM	6	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:09:50	case hd 2.5	exbom	6	R\$35,00	R\$ 210,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:29:22	Case hd	TSA	6	R\$50,00	R\$ 300,00	Sim
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	14/05/2024 - 17:42:44	EXBOM	EXBOM	6	R\$150,00	R\$ 900,00	Sim

**0020 - HD 3,5 interno 4 TB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	08/05/2024 - 14:09:46	Seagate Barracuda ST4000DM004 4TB	Seagate Barracuda ST4000DM004 4TB	10	R\$700,00	R\$ 7.000,00	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:39:13	HDWT140UZSVAR	Toshiba	10	R\$775,20	R\$ 7.752,00	Sim
W R DO CARMO INFORMATICA	28.184.495/0001-75	14/05/2024 - 07:47:00	HD 3,5 interno 4 TB	Seagate	10	R\$1.200,00	R\$ 12.000,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	14/05/2024 - 08:55:50	TOSHIBA HDWR440XZSTA	TOSHIBA HDWR440XZSTA	10	R\$2.550,00	R\$ 25.500,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	14/05/2024 - 11:42:26	Western Digital WD Purple WD43PURZ	Western Digital WD Purple WD43PURZ	10	R\$1.040,00	R\$ 10.400,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:34:24	HD Toshiba 4TB S300 Surveillance 3.5" SA	TOSHIBA	10	R\$482,00	R\$ 4.820,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:10:20	Barracuda ST4000DM004 4TB 3.5	Seagate	10	R\$798,00	R\$ 7.980,00	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	14/05/2024 - 16:03:07	ST4000DM004	SEAGATE	10	R\$1.005,60	R\$ 10.056,00	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	14/05/2024 - 16:13:14	ST4000DM004	SEAGATE / SEAGATE	10	R\$1.200,00	R\$ 12.000,00	Não
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:21:57	ABRRACUDA 3.5	SEAGATE	10	R\$1.352,30	R\$ 13.523,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:31:22	WD43PURZ	Western Digital	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA - ME	27.414.128/0001-58	14/05/2024 - 16:35:20	ST4000DM004	BarraCuda/Seagate.	10	R\$1.200,00	R\$ 12.000,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:13:47	HD 3,5 interno 4 TB	HD 3,5 interno 4 TB	10	R\$774,20	R\$ 7.742,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	BarraCuda ST4000DM004	Seagate	10	R\$1.799,97	R\$ 17.999,70	Sim
TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA	15.135.210/0001-64	14/05/2024 - 17:48:40	Western Digital	Western Digital	10	R\$1.990,00	R\$ 19.900,00	Não
FORMATO DIGITAL COMÉRCIO COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	BARRACUDA ST4000DM004 4TB	SEAGATE	10	R\$2.009,70	R\$ 20.097,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	14/05/2024 - 21:34:36	TOSHIBA	TOSHIBA	10	R\$1.418,69	R\$ 14.186,90	Sim

**0021 - DOCK STATION CASE PARA 2 HD SATA 2.5 E 3.5 USB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS LTDA	52.504.817/0001-09	13/05/2024 - 13:53:38	KNUP KP-HD819	KNUP KP-HD819	3	R\$151,88	R\$ 455,64	Sim

*[Handwritten signatures and initials]*



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:43:46.  
 Código verificador: 8F4C9D



000954

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:40:23	HD819	Knup	3	R\$187,04	R\$ 561,12	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:00:51	KP-HD819	KNUP	3	R\$300,00	R\$ 900,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:33:59	Dock	B-max	3	R\$250,00	R\$ 750,00	Sim
FORMATO DIGITAL COMERCIO COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	AX-235	SATALLITE	3	R\$617,70	R\$ 1.853,10	Sim

**0022 - CONECTOR RJ45 VAZADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:54:09	CONECTOR RJ45 VAZADO	EXBOM	600	R\$0,60	R\$ 360,00	Sim
M&M ELETROFIBRAS LTDA	42.510.505/0001-46	13/05/2024 - 15:28:14	RJ 45 CAT 6 VAZADO	SECCON	600	R\$3,50	R\$ 2.100,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:01:06	EZ CRIMP	PIER TELECOM	600	R\$2,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:35:58	Conector Plug Rj45 Ez Vazado Passagem Ca	EXBOM	600	R\$0,16	R\$ 96,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:11:05	rj 45 vazado	exbom	600	R\$1,40	R\$ 840,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:36:27	Rj45 Vazado	Exbom	600	R\$7,00	R\$ 4.200,00	Sim

**0023 - CABO REDE CAT6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 12:59:37	Cabo de rede CAT6	FORTREK	610	R\$2,30	R\$ 1.403,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	10/05/2024 - 13:02:57	U/UTP CAT6 HOM. ANATEL	MPT	610	R\$5,00	R\$ 3.050,00	Sim
M&M ELETROFIBRAS LTDA	42.510.505/0001-46	13/05/2024 - 15:28:48	CAT 6 CX 305 AZ	CONDUTTI	610	R\$3,50	R\$ 2.135,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:01:22	2387	MEGATRON	610	R\$6,00	R\$ 3.660,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:36:28	Cabo Rede Cat6 4 Pares	XWAY	610	R\$1,13	R\$ 689,30	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:11:49	cat6 305mts	lan conect	610	R\$3,08	R\$ 1.878,80	Sim
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:22:35	CAT6	NETWORK CABLE	610	R\$2,46	R\$ 1.500,60	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:39:33	Cabo de rede	Megatron	610	R\$7,00	R\$ 4.270,00	Sim
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	14/05/2024 - 17:42:44	DEKO	DEKO	610	R\$600,00	R\$ 366.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:01	CAT6	DEKO	610	R\$5,00	R\$ 3.050,00	Sim

**0024 - GRAVADOR EXTERNO USB DVD/CD**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:41:27	KP-LE303	Knup	1	R\$187,04	R\$ 187,04	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:36:57	GRAVADOR DVD EXTERNO USB	BRAZILPC	1	R\$62,00	R\$ 62,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:12:17	grav externo usb	brazilpc	1	R\$175,00	R\$ 175,00	Sim



VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:22:54	USB SLIM PORTATIL	DVD RW	1	R\$198,00	R\$ 198,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:41:46	Gravador externo	Krup	1	R\$300,00	R\$ 300,00	Sim

**0025 - ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M&M ELETROFIBRAS LTDA	42.510.505/0001-46	13/05/2024 - 15:29:31	HT314	MULTITOC	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:42:16	LT-P10	Pluscable	1	R\$79,00	R\$ 79,00	Sim
CONNECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:01:36	314B	EXBOM	1	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:37:28	Alicate Punch Down SC3140 056-3140	KOKAY	1	R\$22,00	R\$ 22,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:12:42	alic punch	exbom	1	R\$46,20	R\$ 46,20	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:43:20	ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH	Exbom	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

**0026 - SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	08/05/2024 - 14:10:07	TP-Link TL-SG1024D	TP-Link TL-SG1024D	2	R\$700,00	R\$ 1.400,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	10/05/2024 - 13:02:57	TEG1024D	TENDA	2	R\$1.490,00	R\$ 2.980,00	Sim
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	52.504.817/0001-09	13/05/2024 - 13:53:54	STROND SG1024	STROND SG1024	2	R\$492,00	R\$ 984,00	Sim
M&M ELETROFIBRAS LTDA	42.510.505/0001-46	13/05/2024 - 15:30:11	SG 2400	INTELBRAS	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:43:18	G1024D	IPCOM	2	R\$815,37	R\$ 1.630,74	Sim
CONNECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:01:56	TL-SG1024D	TP-LINK	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	14/05/2024 - 04:14:42	TL-SG1024D	TP-LINK	2	R\$1.100,00	R\$ 2.200,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	14/05/2024 - 11:50:15	Switch TP-Link TL-SG1024D - 24 Portas	Switch TP-Link TL-SG1024D - 24 Portas	2	R\$930,00	R\$ 1.860,00	Sim
L F COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	14/05/2024 - 14:32:16	TL-SG1024D	TP-LINK	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:38:08	Switch Gigabit 24 Portas TP-Link TL-SG10	TP-LINK	2	R\$438,00	R\$ 876,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:13:18	sg1024	tp-link	2	R\$784,00	R\$ 1.568,00	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	14/05/2024 - 16:03:55	G1024D	IP-COM	2	R\$920,20	R\$ 1.840,40	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	14/05/2024 - 16:14:06	TL-SG1024D	TP-LINK / TP-LINK	2	R\$1.050,00	R\$ 2.100,00	Não
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:23:23	24P	DC WORLD	2	R\$873,40	R\$ 1.746,80	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:45:45	TL-SG1024D	TP-Link	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:14:14	TENDA / TEG1024D	TENDA / TEG1024D	2	R\$728,00	R\$ 1.456,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	TP-link TL-SG1024D	TP-LINK	2	R\$1.935,00	R\$ 3.870,00	Sim



13 de 20

*[Handwritten signatures and scribbles]*

000966

CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	36.839.023/0001-31	14/05/2024 - 18:02:34	TL-SG1024	TP-LINK	2	R\$850,00	R\$ 1.700,00	Sim
PLANEJE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	28.482.916/0001-44	14/05/2024 - 18:05:09	CONFORME TR	CONFORME TR	2	R\$1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim
FORMATO DIGITAL COMERCIO COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	TL-SG1024D	TP-LINK	2	R\$1.888,50	R\$ 3.777,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:46:24	SG1024	TP-Link	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
41.445.037 VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA	41.445.037/0001-00	15/05/2024 - 02:10:23	TEG1024D	TENDA	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
7DATA EQUIPAMENTOS LTDA EIRELI	29.846.708/0001-40	15/05/2024 - 07:21:08	TL-SG1024D	TP-LINK	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:01	TL-SG1024	TP LINK	2	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim

## 0027 - SWITCH 48 PORTAS GIGABIT 10/100/1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	08/05/2024 - 14:10:20	TP-Link TL-SG1428PE	TP-Link TL-SG1428PE	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	10/05/2024 - 13:02:57	G1050F	IP-COM	8	R\$3.990,00	R\$ 31.920,00	Sim
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	52.504.817/0001-09	13/05/2024 - 13:54:08	TENDA TEG1050F	TENDA TEG1050F	8	R\$2.120,55	R\$ 16.964,40	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:44:12	TL-SG1048	TP-Link	8	R\$2.040,00	R\$ 16.320,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:02:11	TL-SG1048	TP-LINK	8	R\$3.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	14/05/2024 - 04:15:34	TL-SG1048	TP-LINK	8	R\$3.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	07.766.048/0002-35	14/05/2024 - 10:58:37	TL-SG1048	TP-Link	8	R\$3.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	14/05/2024 - 11:52:51	Switch TP-Link TL-SG1048 - 48 Portas	Switch TP-Link TL-SG1048 - 48 Portas	8	R\$2.700,00	R\$ 21.600,00	Sim
L F COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	14/05/2024 - 14:32:16	TL-SG1048	TP-LINK	8	R\$3.600,00	R\$ 28.800,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:38:34	Hub Switch TP-Link TL-SG1048 48 Portas R	TP-LINK	8	R\$1.208,00	R\$ 9.664,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:13:56	sg1048	tp-link	8	R\$2.116,80	R\$ 16.934,40	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	14/05/2024 - 16:04:25	TL-SG1048	TP-LINK	8	R\$3.854,24	R\$ 30.833,92	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	14/05/2024 - 16:14:41	TL-SG1048	TP-LINK / TP-LINK	8	R\$3.250,00	R\$ 26.000,00	Não
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:23:54	TL-SG1048	TP LINK	8	R\$3.806,00	R\$ 30.448,00	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:47:14	TL-SG1048	TP-Link	8	R\$3.400,00	R\$ 27.200,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:14:40	TENDA / G1050F	TENDA / G1050F	8	R\$2.352,00	R\$ 18.816,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	TL-SG1048 TP-LINK	TP-LINK	8	R\$5.544,00	R\$ 44.352,00	Sim
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	36.839.023/0001-31	14/05/2024 - 18:03:03	TL-SG1048	TP-LINK	8	R\$2.350,00	R\$ 18.800,00	Sim

Página 13 de 13



300000 000967

PLANEJE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	28.482.916/0001-44	14/05/2024 - 18:05:26	CONFORME TR	CONFORME TR	8	R\$2.700,00	R\$ 21.600,00	Sim
FORMATO DIGITAL COMERCIO COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	TL-SG1048	TP-LINK	8	R\$5.039,70	R\$ 40.317,60	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:46:55	SG1048	TP-Link	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim
T. D. A. S.	49.264.057/0001-97	14/05/2024 - 23:02:41	48 PORTAS	SWITCH	8	R\$6.000,00	R\$ 48.000,00	Sim
41.445.037 VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA	41.445.037/0001-00	15/05/2024 - 02:10:51	G1050F	IP-COM	8	R\$4.000,00	R\$ 32.000,00	Sim
7DATA EQUIPAMENTOS LTDA EIRELI	29.846.708/0001-40	15/05/2024 - 07:21:08	TL-SG1048	TP-LINK	8	R\$5.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:01	TL-SG1048	TP LINK	8	R\$5.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

**0028 - SPRAY LIMPA CONTATO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 13:06:06	SPRAY LIMPA CONTATO	ORBI	6	R\$35,00	R\$ 210,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:02:27	300ML	MUNDIAL PRIME	6	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:38:56	Limpa Contato Aerosol Contactec 130G/210	IMPLASTEC	6	R\$10,45	R\$ 62,70	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:14:15	limpa contato	implastec	6	R\$22,40	R\$ 134,40	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:48:38	Limpa Contato	Orbi	6	R\$22,00	R\$ 132,00	Sim

**0029 - BATERIA CR2032 (PARA PLACA MÃE)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 13:07:41	BATERIA CR2032	ELGIN	20	R\$2,50	R\$ 50,00	Sim
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	13/05/2024 - 18:02:40	CR2032	KNUP	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:39:22	BATERIA DE LITIO CR2032	FC FONTES	20	R\$0,99	R\$ 19,80	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:14:42	2032	MOX	20	R\$3,08	R\$ 61,60	Sim
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:49:59	BATERIA CR2032	Elgin	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim

**0030 - IMPRESSORAS LASER MONOCROMÁTICAS**

**"ESPECIFICAÇÕES:**

?TIPO E MÉTODO DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO

?CAPACIDADE DE MEMÓRIA: 16MB

?CONEXÃO: USB 2.0 COM ALTA VELOCIDADE

?LARGURA DA CÓPIA E SCANNER: MÁXIMO 210MM

?MÚLTIPLAS CÓPIAS: ATÉ 99 PÁGINAS

?REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO: 25 A 400% (INCREMENTOS DE 1%)

?RESOLUÇÃO DA CÓPIA: 600X600 DPI

?SCANNER COLORIDO

?RESOLUÇÃO DO SCANNER: INTERPOLADA: 19200X19200 DPI

?ÓPTICA: 600X1200 DPI: RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO 2400X600DPI (TECNOLOGIA HQ1200)

?VELOCIDADE DA IMPRESSÃO: 20 PÁGINAS POR MINUTO A4

?VOLTAGEM 110V

?VIDRO DO SCANNER:

?CAPACIDADE DE 1 FOLHA POR VEZ

?TAMANHO CXL 300X216MM

?CAPACIDADE NA BANDEJA DE PAPEL

?ENTRADA: 150 FOLHAS DE PAPEL COMUM COM 80 GRAMAS O METRO QUADRADO

?TIPO DE PAPEL NA BANDEJA: PAPEL COMUM E RECICLADO

Handwritten signatures and a QR code.



000988

?TAMANHO DO PAPEL NA BANDEJA (CXL): 148 A 216 L 140 A 355.6 MM  
 ?GRAMATURA: 65 A 105 GRAMAS O METRO QUADRADO"  
 ?SUGESTÃO: MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP1602 LASER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	08/05/2024 - 14:10:40	Brother DCP1602	Brother DCP1602	6	R\$1.800,00	R\$ 10.800,00	Sim
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 15:27:05	MULTIFUNCIONAL BROTHER 1602	BROTHER	6	R\$2.400,00	R\$ 14.400,00	Sim
Via Lumens Audio Video e Informática	08.335.448/0001-78	10/05/2024 - 17:32:36	DCP-1602	BROTHER	6	R\$2.800,00	R\$ 16.800,00	Sim
VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	23.830.923/0002-57	13/05/2024 - 13:04:38	M6559NW	PANTUM	6	R\$3.100,00	R\$ 18.600,00	Sim
54.209.506 KARINE ROSARIO DA SILVA	54.209.506/0001-34	14/05/2024 - 19:23:31	Multifuncional Brother Laser DCP1602	BROTHER	6	R\$1.150,00	R\$ 6.900,00	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:45:02	MA2000	Kyocera	6	R\$1.399,00	R\$ 8.394,00	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:57	DCP L1602	BROTHER	6	R\$3.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
TERMIX COMERCIAL LTDA	39.586.426/0001-04	15/05/2024 - 06:24:10	M6509NW Pantum	M6509NW Pantum	6	R\$3.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
MORIAH COMERCIO E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	46.101.326/0001-06	14/05/2024 - 10:05:47	DCP1602	Brother	6	R\$1.782,37	R\$ 10.694,22	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:24:34	DCP L1602	BROTHER / BROTHER	6	R\$3.800,00	R\$ 22.800,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	14/05/2024 - 14:29:09	brother DCP1602	brother DCP1602	6	R\$2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:40:03	MULTIFUNCIONAL LASER MONO BROTHER DCP160	BROTHER	6	R\$912,00	R\$ 5.472,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:15:17	1602	BROTHER	6	R\$1.897,00	R\$ 11.382,00	Sim
SEVENTEC COMERCIO LTDA	08.784.976/0002-95	14/05/2024 - 15:29:44	DCP1602	BROTHER	6	R\$1.300,00	R\$ 7.800,00	Não
CMV COMERCIO LTDA	11.510.175/0001-65	14/05/2024 - 15:56:03	DCP1602	BROTHER	6	R\$1.216,24	R\$ 7.297,44	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	14/05/2024 - 16:04:59	DCP-1602	BROTHER	6	R\$1.862,06	R\$ 11.172,36	Sim
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:24:18	DCP1602	BROTHER	6	R\$2.374,02	R\$ 14.244,12	Sim
BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA	03.618.435/0001-92	14/05/2024 - 16:32:13	DCP1602	BROTHER	6	R\$1.802,10	R\$ 10.812,60	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	14/05/2024 - 16:42:23	DCP1602	BROTHER	6	R\$2.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:15:17	Brother / DCP1602	Brother / DCP1602	6	R\$1.400,00	R\$ 8.400,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	Dcp-1602 Usb 110v	Brother	6	R\$3.342,60	R\$ 20.055,60	Sim
FA COMERCIO LTDA	51.810.167/0001-59	14/05/2024 - 21:10:56	IMP BROTHER LASER MULT MONO DCP 1602 2	BROTHER	6	R\$2.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
R P DE OLIVEIRA	12.319.371/0001-10	14/05/2024 - 21:28:59	M6509NW	PANTUM	6	R\$2.200,00	R\$ 13.200,00	Sim
MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	08.703.140/0001-38	14/05/2024 - 21:58:19	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP1602 LASER	BROTHER	6	R\$5.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:47:30	DCP1602	Brother	6	R\$1.400,00	R\$ 8.400,00	Sim
T. D. A. S.	49.264.057/0001-97	14/05/2024 - 23:03:18	LASER	IMPRESSORA	6	R\$2.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
41.445.037 VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA	41.445.037/0001-00	15/05/2024 - 02:11:41	DCP1602	Brother	6	R\$2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim





000969

**0031 - Multifuncional tanque de tinta com as seguintes configurações mínimas:**

**Especificações: Impressora:**

- Resolução de impressão: 4800 \* 1200 dpi
- Velocidade de impressão: 33 ppm em preto e 20 ppm em cores
- Capacidade de Entrada do papel: 150 folhas de papel A4 - Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4
- Tamanhos de papel suportados: A4, A5, A6, B5, 10x15cm (4x6pol.), 13 \* 18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), Carta (8 1/2x11pol.), Ofício (8 1/2x14pol.), Meia Carta (5 1/2x8 1/2pol.), 13x20cm (5x8pol.), 20x25cm (8x10pol.), 16:9 wide, 100 \* 148 min

Envelopes: #10 (4 1/8x9 1/2pol.), DL (110x220mm), C6 (114 \* 162mm) - Impressão Duplex: Automático

- Alimentador Automático de Documentos (ADF)

**Scanner:**

- Resolução do scanner: 1200 x 2400 dpi Área de escaneamento: 21,6 \* 29,7 cm

Velocidade de escaneamento: 5 ipm (ADF)

**Cópia:**

- Tamanho das cópias: Carta/ A4 ou 10cm \* 15cm
- Número de Cópias: 1 a 99

**Conectividade:**

Conexões: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct/Ethernet

**Compatibilidade:**

-Windows Vista/7/8/8.1/10,

Windows Server 2003/2003 x64 Edition/2003 R2/2003 R2 x64 Edition/2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016 (somente impressão e scanner)

- Mac OS X 10.6.8-10.12

**Energia:**

- Voltagem: Bivolt

**Conteúdo da Embalagem:**

- Kit de garrafas originais (Preto, Ciano, Magenta e Amarelo)

Cabo de alimentação

Cabo USB

- CD de instalação

- Guia de instalação rápida -Demais acessórios para o funcionamento da impressora.

**OBS: Sugestão impressora (Epson L6171 ou superior)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 15:22:03	MULTIFUNCIONAL EPSON L6270	EPSON	2	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
Via Lumens Audio Video e Informática	08.335.448/0001-78	10/05/2024 - 17:33:02	L6270	EPSON	2	R\$4.200,00	R\$ 8.400,00	Sim
VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	23.830.923/0002-57	14/05/2024 - 17:23:42	L6490	EPSON	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:43:48.  
Código verificador: 8F4C9D

Handwritten signatures and QR code

Handwritten signature

000970

54.209.506 KARINE ROSARIO DA SILVA	54.209.506/0001-34	14/05/2024 - 21:01:16	Multifuncional Tanque De Tinta L 6270	EPSON	2	R\$2.400,00	R\$ 4.800,00	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:47:17	G7010	Canon	2	R\$2.302,12	R\$ 4.604,24	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	13/05/2024 - 16:54:57	L6270	EPSON	2	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
AMIGGO BRASIL IMPORTACAO EIRELI	34.787.540/0003-40	14/05/2024 - 16:00:45	L6270	Epson	2	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
MORIAH COMERCIO E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	46.101.326/0001-06	14/05/2024 - 10:07:21	EcoTank L6270 ADF Duplex C11CJ61302	EPSON	2	R\$3.201,52	R\$ 6.403,04	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	14/05/2024 - 10:23:41	L6270	EPSON / EPSON	2	R\$4.200,00	R\$ 8.400,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	14/05/2024 - 11:58:17	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L6270	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L6270	2	R\$2.600,00	R\$ 5.200,00	Sim
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	14/05/2024 - 14:40:56	MULTIFUNCIONAL INKJET EPSON ECOTANK L627	EPSON	2	R\$1.929,00	R\$ 3.858,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:15:54	G4110	CANON	2	R\$1.932,00	R\$ 3.864,00	Sim
CMV COMERCIO LTDA	11.510.175/0001-65	14/05/2024 - 15:57:04	L6270	EPSON	2	R\$2.621,52	R\$ 5.243,04	Sim
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	14/05/2024 - 16:25:37	L6270	EPSON	2	R\$4.552,02	R\$ 9.104,04	Sim
BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA	03.618.435/0001-92	14/05/2024 - 16:40:04	Ecotank L6270	EPSON	2	R\$3.686,56	R\$ 7.373,12	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	14/05/2024 - 16:42:51	L6270	EPSON	2	R\$4.100,00	R\$ 8.200,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:15:50	Epson / EcoTank L6270	Epson / EcoTank L6270	2	R\$2.828,00	R\$ 5.656,00	Sim
FA COMERCIO LTDA	51.810.167/0001-59	14/05/2024 - 21:10:56	IMP EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK L8180	EPSON	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
R P DE OLIVEIRA	12.319.371/0001-10	15/05/2024 - 07:28:27	L6270	EPSON	2	R\$3.185,00	R\$ 6.370,00	Sim
MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	08.703.140/0001-38	14/05/2024 - 21:59:45	IMPRESSORA EPSON L6171	EPSON	2	R\$5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:48:12	L6270	Epson	2	R\$2.800,00	R\$ 5.600,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:02	L6270	EPSON	2	R\$6.000,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0032 - MICROFONE DE MESA GOOSENECK CVG-18 COM BASE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	08/05/2024 - 13:13:57	MICROFONE DE MESA GOOSENECK COM BASE	SHURE	20	R\$4.530,00	R\$ 90.600,00	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	13/05/2024 - 13:53:42	Microfone gooseneck ARKO AUDIO WG-450	ARKO AUDIO	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	13/05/2024 - 15:48:06	MMF-302	TSI	20	R\$1.800,00	R\$ 36.000,00	Sim
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001-35	13/05/2024 - 17:27:56	CVG-18D-B/C COM BASE	SHURE	20	R\$3.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	14/05/2024 - 08:38:02	Microfone Shure CVG18-BC	Shure	20	R\$2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	14/05/2024 - 15:16:19	Gooseneck 18" CVG18-B/C	Shure	20	R\$3.080,00	R\$ 61.600,00	Sim
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	35.046.657/0001-74	14/05/2024 - 15:38:56	59H	Brasom/Brasom	20	R\$608,00	R\$ 12.160,00	Sim
BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA	26.470.573/0001-72	14/05/2024 - 16:14:16	CVG18DRS-B/C	Shure	20	R\$3.600,00	R\$ 72.000,00	Sim

*[Handwritten signature]*



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:43:46.  
 Código verificador: 8F4C9D



*[Handwritten signature]*

SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	14/05/2024 - 16:52:43	MM-100	SoundVoice	20	R\$600,00	R\$ 12.000,00	Sim
LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	14/05/2024 - 17:16:17	Shure / CVG18-B	Shure / CVG18-B	20	R\$1.960,00	R\$ 39.200,00	Sim
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	14/05/2024 - 17:32:11	Cvg18drs-b/c - Shure Cor Preto	Shure	20	R\$7.560,00	R\$ 151.200,00	Sim
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	36.839.023/0001-31	14/05/2024 - 18:03:37	CVG18D-B/C	SHURE	20	R\$2.175,00	R\$ 43.500,00	Sim
FORMATO DIGITAL COMÉRCIO COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	14/05/2024 - 21:25:31	CVG18DRS-B/C c/ BASE	SHURE	20	R\$6.777,00	R\$ 135.540,00	Sim
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	14/05/2024 - 22:48:44	GOOSENECK CVG-18	Shure	20	R\$2.100,00	R\$ 42.000,00	Sim
T. D. A. S.	49.264.057/0001-97	14/05/2024 - 23:03:59	MESA	MICROFONE	20	R\$1.300,00	R\$ 26.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	15/05/2024 - 07:31:02	CVG18-B/C	SHURE	20	R\$4.000,00	R\$ 80.000,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA	03.618.435/0001-92	60 dias
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	60 dias
Via Lumens Audio Video e Informática	08.335.448/0001-78	060 dias
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	60 dias
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	90 dias
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	60 dias
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	60 dias
Info Direct Comercial	12.959.463/0001-64	60 dias
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	60 dias
7DATA EQUIPAMENTOS LTDA EIRELI	29.846.708/0001-40	60 dias
BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA	26.470.573/0001-72	060 dias
ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34.705.423/0001-29	60 dias
MARINALVA DE SOUSA SANTOS	12.129.196/0001-06	60 dias
RODRIGO MARQUES NOGUEIRA ME	33.937.002/0001-60	60 dias
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	90 dias
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	360 dias
FORMATO DIGITAL COMÉRCIO COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI	31.070.939/0001-56	90 dias
VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	23.830.923/0002-57	90 dias
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256	40.102.540/0001-09	60 dias
SEVENTEC COMERCIO LTDA	08.784.976/0002-95	60 dias
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	60 dias
MA3 TECH INFORMATICA EIRELI	26.498.396/0001-32	60 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	60 dias
FORTLOG COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.563.858/0001-74	60 dias
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	60 dias
G.O.S SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	30.029.272/0001-85	60 dias
NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	41.786.083/0001-73	60 dias
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	33.615.509/0001-06	60 dias
M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA - ME	27.414.128/0001-58	90 dias
AMIGGO BRASIL IMPORTACAO EIRELI	34.787.540/0003-40	60 dias
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	360 dias
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	90 dias
ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.950.966/0001-77	60 dias
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	120 dias
T. D. A. S.	49.264.057/0001-97	60 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	35.046.657/0001-74	60 dias
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA	47.872.424/0001-00	60 dias



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

ITC 000972

00000

LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.010.400/0001-16	60 dias
T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	120 dias
MORIAH COMERCIO E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	46.101.326/0001-06	60 dias
TERMIX COMERCIAL LTDA	39.586.426/0001-04	60 dias
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	60 dias
LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	49.816.576/0001-10	60 dias
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	07.766.048/0002-35	60 dias
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46.786.948/0001-15	60 dias
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA	36.839.023/0001-31	60 dias
PLANEJE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	28.482.916/0001-44	60 dias
F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA	39.935.346/0002-06	60 dias
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001-35	60 dias
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	60 dias
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.247.672/0001-74	60 dias
W R DO CARMO INFORMATICA	28.184.495/0001-75	60 dias
TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA	15.135.210/0001-64	60 dias
ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA	36.314.871/0001-27	60 dias
MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	08.703.140/0001-38	60 dias
CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA	49.914.417/0001-59	090 dias
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	52.504.817/0001-09	60 dias
CMV COMERCIO LTDA	11.510.175/0001-65	60 dias
VIP COMERCIO DE SERVICOS LTDA	52.420.394/0001-30	060 dias
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	90 dias
LICITAINFO LTDA	52.277.278/0001-04	60 dias
INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	37.007.414/0001-52	60 dias
R P DE OLIVEIRA	12.319.371/0001-10	60 dias
L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	60 dias
OC INFORMATICA LTDA	51.933.016/0001-98	090 dias
SYSMA SOLUCOES LTDA	46.192.487/0001-52	60 dias
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	60 dias
M&M ELETROFIBRAS LTDA	42.510.505/0001-46	90 dias
FA COMERCIO LTDA	51.810.167/0001-59	60 dias
L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA	54.043.075/0001-89	60 dias
54.209.506 KARINE ROSARIO DA SILVA	54.209.506/0001-34	60 dias
41.445.037 VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA	41.445.037/0001-00	60 dias
SOUSAC ENTREGAS E SERVICOS LTDA	49.783.213/0001-26	60 dias
MD TECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	34.945.719/0001-17	60 dias

Fornecedores divulgados.

Walison Gonçalves da Costa

Pregoeiro

portal de  
**COMPRAS**  
**PÚBLICAS**

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:43:46.  
Código verificador: 8F4C9D

